1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

17.07.2014  № 355
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014  № 355
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы администрации Алатырского района

В соответствии с ходатайством  ФГКУ «4 отряд ФПС по Чувашской Республике – Чувашии»   п о с т а н о в л я е т:

за достигнутые успехи в  служебной деятельности, высокий профессионализм  при выполнении возложенных задач, направленных на предупреждение и профилактику пожаров на территории Алатырского района и в честь 87-й годовщиной  со дня образования органов государственного пожарного надзора МЧС России   объявить благодарность главы  администрации Алатырского района  отделу надзорной деятельности по г.Алатырь и Алатырскому району УНД Главного управления МЧС России по Чувашской Республике.

Глава  администрации

Алатырского  района                                                                        Н.Г. Романов